[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «23» января  2020 года    № 4
О внесении изменений в распоряжение Главы
Администрации     Снегиревского   сельского

поселения Шумячского   района Смоленской
области от 24.12.2013 года  № 37
         В связи со сменой фамилии, на основании свидетельства о заключении брака I-MП № 673956, выданного Комитетом записи актов гражданского состояния Администрации города Смоленск 10 06.2017 года, паспорта 6617 № 889025 МП в пгт.Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в г.Рославль 23.06.2017 г., внести    в распоряжение Главы  Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 37 от 24.12.2013 года « О внесении изменений в распоряжение Главы муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.09.2009 года №2 «О формировании банка данных о детях сиротах, имеющих право на обеспечение жилыми помещениями» следующие изменения:

1. В пункте 1. Позицию «Ю.В.Андрусенко 21.06.1993 г.р.,» заменить позицией следующего содержания  «Ю.В.Будовская 21.06.1993 г.р.»
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     В.А.Тимофеев